А потім цю півгодинну стрічку показували в київських кінотеатрах.

Пізніше Нестеров спромігся на денний переліт Київ – Гатчина, чим укотре вразив співвітчизників і не тільки.

Однак багато років поспіль йому не давала спати «мертва петля». Урешті 9 вересня (27 серпня за новим стилем) літак, керований відважним авіатором, піднявся на 1000 метрів над Сирецьким полем (локація нинішнього заводу «Авіант»). Далі Нестеров показав свій улюблений фокус: вимкнув двигун і спланерував до висоти 600 метрів. Аж раптом увімкнув мотор.